PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   05.10.2022                                                                                                 № 234
станица Полтавская
Об определении застройщика «Строительство водопроводных  сетей по ул. Новая Садовая, ул. Дачная, ул. Виноградная, ул. Железнодорожная, ул. Набережная от ул. Интернациональной до ул. Коммунистической станицы Полтавской Красноармейского района»
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить застройщиком по объекту: «Строительство водопроводных  сетей по ул. Новая Садовая, ул. Дачная, ул. Виноградная, ул. Железнодорожная, ул. Набережная от ул. Интернациональной до ул. Коммунистической станицы Полтавской Красноармейского района» - администрацию Полтавского сельского поселения Красноармейского района.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                   В. А. Побожий